
 - 1 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 
    

 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
 
Název veřejné zakázky: Skládka TKO Světlá nad Sázavou – 3. etapa 
 

1. Označení zadavatele 

Město Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou IČ:00268321 

zastoupené Mgr. Janem Tourkem, starostou města 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

IS engineering s.r.o. 

sídlo: Dvorek 401, 582 22 Přibyslav IČ:25975609 

provozovna: 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava  

(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Záměrem investora je rozšířit stávající skládku odpadů kategorie S-OO3 a umožnit tak ukládání 
odpadů pro spádovou oblast města Světlá nad Sázavou a jeho okolí do budoucna. 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Výstavba skládek odpadů        45222110-3   
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

15.484.200,00 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů . 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Tabulka všech účastníků vč. nabídkových cen. 
 

č. Název firmy (účastníka) Nabídková cena bez DPH 

1 

AQUASYS spol. s.r.o. 

Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:25344447 

15.484.200,00 Kč 

2 

VHST s.r.o. 

Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 

IČ:02464471 

16.840.193,63 Kč 

3 
POLANSKÝ GROUP a.s. 17.490.000,00 Kč 



 - 2 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 
    

 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

 

Přemyslova 529, 251 01 Říčany 

IČ:27633896 

4 

Ekostavby Brno, a.s. 

U Svitavy 2, 618 00 Brno 

IČ:46974687 

17.894.059,27 Kč 

5 

SPOLEČNOST „AVE-HBG skládka Světlá“ 

(AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. + HB 

Golf s.r.o.) 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČ:49356089 

17.946.819,90 Kč 

6 

DAICH spol. s.r.o. 

Železná 366, 390 02 Tábor 

IČ:42407559 

18.194.000,00 Kč 

7 

DEKONTA, a.s. 

Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 

IČ:25006096 

18.294.294,28 Kč 

8 

AQUATEST a.s. 

Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

IČ:44794843 

18.889.473,65 Kč 

9 

Rovina stavební a.s. 

Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

IČ:45193096 

19.948,729,88 Kč 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

AQUASYS spol. s.r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou IČ:25344447 

 
účastníka zadávacího řízení splňuje všechny podmínky požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách a není v rozporu s platnými právními předpisy a byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ na základě nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

LINEKO s.r.o., Tvarožná 12, 664 05 Brno, IČ:41603877 

OKRASNÉ ROSTLINY – GREEN PLANET, Rozkoš 187, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ:1005691126 



 - 3 -  

 
administrátor veřejné zakázky: 

IS engineering s.r.o. 
   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 
    

 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 

 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nebyl použit jiný než elektronický nástroj. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

   
Zpracoval: IS engineering s.r.o., Kristýna Ratkovská 
V Jihlavě dne 20. 4. 2020       Ing. Jiří Pohořelý 

 oprávněn na základě příkazní smlouvy   


		2020-04-20T09:58:02+0200
	Kristýna Ratkovská




